PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 5 июля 2021 года № 412-п

О предоставлении муниципального имущества

города Омска в безвозмездное пользование

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О защите конкуренции», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета              от 28 января 2009 года № 212 «О порядке предоставления во владение и (или) пользование муниципального имущества города Омска», Решением Омского городского Совета от 15 июля 2020 года № 242 «Об утверждении перечня муниципального имущества, которое в 2021 году предоставляется                           в безвозмездное пользование», постановляю:

1. Предоставить в безвозмездное пользование в 2021 году Омскому региональному отделению Общероссийской общественной организации «Союз армян России» часть нежилого помещения 51П с кадастровым номером 55:36:000000:84971, номера на поэтажном плане пятого этажа: 8-17, 19, 20,     24-26, 28, 29, 31, расположенного в административном здании по адресу: город Омск, улица Фрунзе, дом 93, общей площадью 311,3 кв. м.

2. Департаменту имущественных отношений Администрации города Омска в месячный срок заключить договор безвозмездного пользования муниципальным имуществом города Омска, указанным в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на заместителя Мэра города Омска Е.В. Русинову.
Исполняющий обязанности

Мэра города Омска                                                                                    Е.В. Фомин